
ZARZĄDZENIE NR 15.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz § 11 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.723.409zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.721.598zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.001.811zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.197.163,30zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.434.212,30zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.762.951zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.213.855zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.213.855zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 marca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 40 069,00 0,00 12 174,00 52 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 549,00 0,00 6 179,00 38 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 549,00 0,00 6 179,00 38 728,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 5 995,00 5 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 995,00 5 995,00 

852   Pomoc społeczna 1 081 975,00 -18 318,00 0,00 1 063 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 588 775,00 -11 618,00 0,00 577 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

587 840,00 -11 618,00 0,00 576 222,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87 700,00 -6 700,00 0,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

87 700,00 -6 700,00 0,00 81 000,00 

855   Rodzina 4 454 341,00 -270,00 150 140,00 4 604 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 415 000,00 0,00 150 000,00 1 565 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400 000,00 0,00 150 000,00 1 550 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1,00 0,00 140,00 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 140,00 140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 340,00 -270,00 0,00 123 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 340,00 -270,00 0,00 123 070,00 

bieżące razem
: 

16 577 872,00 -18 588,00 162 314,00 16 721 598,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 2



majątkowe razem
: 

1 001 811,00 0,00 0,00 1 001 811,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

657 128,00 0,00 0,00 657 128,00 

Ogółem: 17 579 683,00 -18 588,00 162 314,00 17 723 409,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

657 128,00 0,00 0,00 657 128,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 marca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 179 538,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 638,00 112 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 179 538,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 638,00 112 638,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 538,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 638,00 112 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 179 538,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 638,00 112 638,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 1



przed zmianą 1 711 714,00 1 711 714,00 1 556 714,00 1 267 289,00 289 425,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 174,00 12 174,00 12 174,00 11 609,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracj
a publiczna 

po zmianach 1 723 888,00 1 723 888,00 1 568 888,00 1 278 898,00 289 990,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 549,00 32 549,00 32 549,00 32 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 179,00 6 179,00 6 179,00 6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  

Urzędy 
wojewódzki
e 

po zmianach 38 728,00 38 728,00 38 728,00 38 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 227,00 27 227,00 27 227,00 27 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 173,00 5 173,00 5 173,00 5 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 656,00 4 656,00 4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 5 538,00 5 538,00 5 538,00 5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po zmianach 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 995,00 5 995,00 5 995,00 5 430,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  

Spis 
powszechny 
i inne 

po zmianach 5 995,00 5 995,00 5 995,00 5 430,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 430,00 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 5 430,00 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 2



zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 593 250,00 5 507 150,00 5 334 370,00 4 430 100,00 904 270,00 0,00 172 780,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 593 250,00 5 507 150,00 5 334 370,00 4 430 100,00 904 270,00 0,00 172 780,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 286 100,00 4 200 000,00 4 046 420,00 3 663 000,00 383 420,00 0,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 4 286 500,00 4 200 400,00 4 046 820,00 3 663 400,00 383 420,00 0,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 220 400,00 220 400,00 220 400,00 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 750,00 448 750,00 447 250,00 312 300,00 134 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 448 350,00 448 350,00 446 850,00 311 900,00 134 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 340 670,85 1 965 867,85 1 375 932,00 1 004 800,00 371 132,00 0,00 437 958,00 151 977,85 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 175,00 -21 175,00 -14 475,00 -14 475,00 0,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 857,00 2 857,00 2 239,00 839,00 1 400,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 322 352,85 1 947 549,85 1 363 696,00 991 164,00 372 532,00 0,00 431 876,00 151 977,85 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 840,00 625 840,00 592 340,00 418 000,00 174 340,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 618,00 -11 618,00 -11 618,00 -11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 

po zmianach 614 222,00 614 222,00 580 722,00 406 382,00 174 340,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 3



przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 618,00 -11 618,00 -11 618,00 -11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 298 382,00 298 382,00 298 382,00 298 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 000,00 510 000,00 504 742,00 433 800,00 70 942,00 0,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 018,00 2 018,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 510 000,00 510 000,00 504 124,00 431 782,00 72 342,00 0,00 5 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po zmianach 3 118,00 3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 24 982,00 24 982,00 24 982,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 350,00 166 350,00 164 850,00 153 000,00 11 850,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -839,00 -839,00 -839,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistycz
ne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 166 350,00 166 350,00 164 850,00 153 000,00 11 850,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -839,00 -839,00 -839,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 119 161,00 119 161,00 119 161,00 119 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 4



zwiększenie 839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 839,00 8 839,00 8 839,00 8 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 700,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 700,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 468 220,00 4 468 220,00 259 600,00 218 033,00 41 567,00 0,00 4 208 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276,00 -276,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 146,00 150 146,00 4 646,00 4 306,00 340,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 618 090,00 4 618 090,00 264 240,00 222 333,00 41 907,00 0,00 4 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 186 300,00 174 400,00 11 900,00 0,00 1 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 4 500,00 4 300,00 200,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 190 800,00 178 700,00 12 100,00 0,00 1 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 213 700,00 1 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1 359 200,00 1 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 27 275,00 27 275,00 27 275,00 27 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 300,00 147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 5



po zmianach 149 220,00 149 220,00 149 220,00 149 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po zmianach 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 220,00 152 220,00 32 650,00 24 733,00 7 917,00 0,00 119 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276,00 -276,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 

po zmianach 151 950,00 151 950,00 32 650,00 24 733,00 7 917,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 370,00 119 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 119 100,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 483,00 18 483,00 18 483,00 18 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 18 477,00 18 477,00 18 477,00 18 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodze przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nie roczne 

po zmianach 2 406,00 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 053 437,30 16 290 486,30 10 342 850,45 7 123 387,00 3 219 463,45 654 000,00 4 991 658,00 151 977,85 0,00 150 000,00 3 762 951,00 3 762 951,00 3 421 080,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 851,00 -36 851,00 -29 881,00 -14 881,00 -15 000,00 0,00 -6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 577,00 180 577,00 34 459,00 17 154,00 17 305,00 0,00 146 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 197 163,30 16 434 212,30 10 347 428,45 7 125 660,00 3 221 768,45 654 000,00 5 130 806,00 151 977,85 0,00 150 000,00 3 762 951,00 3 762 951,00 3 421 080,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 marca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 44 723,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 728,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 995,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

852   Pomoc społeczna 579 022,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

576 222,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 800,00 

855   Rodzina 4 589 210,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 900 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 070,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 070,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 

Razem: 5 213 855,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 marca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 44 723,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 538,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 790,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
852   Pomoc społeczna 579 022,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 382,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 040,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 758,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 

855   Rodzina 4 589 210,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 875 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 359 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 275,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 
 85504  Wspieranie rodziny 123 070,00 
  3110 Świadczenia społeczne 119 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 183,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 437,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 
Razem: 5 213 855,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4270 – zakup
usług remontowych o kwotę 15.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup
usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za odśnieżanie dróg gminnych.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 6.179zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.173zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 882zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 124zł zgodnie z otrzymanym
pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5.995zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.430zł, w § 4210 – zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 565zł zgodnie z otrzymanym pismem z Urzędu Statystycznego w Gdańsku.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 400zł.

W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej w przedszkolnej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 400zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami o kwotę 11.618zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o w/w kwotę.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 –
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.018zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 618zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych
o kwotę 1.400zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 839zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o w/w kwotę.

W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 6.700zł,
jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących w §
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 150.000zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 145.500zł, w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 2.275zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.920zł, w §
4120 – składki na FP o kwotę 105zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200zł zgodnie
z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 140zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami o kwotę 270zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 –
świadczenia społeczne o kwotę 270zł zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Gdańsku. W rozdziale tym również zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 6zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4040 –
dodatkowe wynagrodzenie roczne o w/w kwotę.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AA59D-7974-4FD8-8781-C9C8FF223DFE. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

